
   Zápis z jednání Rady plemenné knihy ČT - ASCHK–12.1.2022 - Teams 
 
 
Přítomni: ing. Hana Civišová, PhD; mgr. Kateřina Hanušová; Zdeněk Hrnčíř, Stanislav Hošák, 
omluven ing. Otakar Vondrouš, Luboš Kozák, Jan Chýle Hosté: Ing. Hana Štěrbová, Ing. Blahoslav 
Políček 
 

1. Předvýběry 
Ing. Hana Štěrbová zpracuje finální propozice na 1. předvýběr hřebců do plmenitby. Účastnický 
poplatek je stanoven na 1000 Kč, a byla hlasováním (3 pro, 1 proti) odsouhlasena sleva 50 % pro 
koně plemene český teplokrevník a pro člena spolku SČT. Vstupní poplatek na 2. předvýběr je 
taktéž 1000 Kč a podpora pro koně plemene český teplokrevník je 5.000 Kč. 
 
Na prvních předvýběrech budou hřebci foceni pro účely vytvoření katalogu. Další mediální 
prezentace hřebců bude vytvořena na druhém předvýběru, kde si majitelé hřebců budou moci 
objednat videomedailonek hřebce, profesionální fotografie, certifikát z předvýběru a výsledky RTG 
vyšetření včetně RTG snímků ( např. na Flash disku). Hlasování (3pro, 1 proti). 
 

2. Školení 
Na webu SČT byl zveřejněn termín prvního školení, které se uskuteční dne 25.1.2022. Další 
plánovaná školení se zahraničními lektory budou zveřejněna v průběhu ledna po dohodě o 
termínu. 
 

3. Schválení 
Quite Easy I – RPK ČT schvaluje akceptaci inseminační dávky hřebce Quite Easy I (Quidam de Revel 
x Landgraf I) 
 
Nirvana J Quieta – RPK ČT schvaluje zápis klisny po PK I 
 

Zapsala Ing. Hana Civišová, dne 12.1. 2022 


